Neujahrs Cup 25

Organizzatore: Borussia Kaster/Konigshoven
Data: 05.01.2025, Inizio:
Luogo dell'evento: Bedburg , GoethestralRe 3, 50181 Bedburg Realschule

14:00

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 9 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Partecipanti

1|BCV KAKO 1

BCV KAKO 2

GW Brauweiler

GW Holt

Germania Hersel

Bergheim 2000 1

Sf Vorst

2
3
4| Bergheim 2000 2
5

Erftstolz NiederauRem

Ol |x®|N|O

Girone di qualificazione

SV Kirchherten

Segui i risultati in tempo reale

111 14:.00 |A |BCVKAKO1 Erftstolz NiederauBem | 1 212 P Partecipante dR Pt
211 14:11 B |BCV KAKO 2 SV Kirchherten 2 07 1. | Erftstolz NiederauBem 5: 2 3| 10:1
311 14:22 [A | GW Brauweiler Germania Hersel 2 111 2.| GW Brauweiler 5: 3 2| 74
4 (1 14:33 (B |GW Holt Bergheim 2000 1 1 : 415 3. [ Bergheim 2000 2 4: 3 1 74
511 14:44 A |Bergheim 2000 2 BCV KAKO 1 1:0(3 4. [ Germania Hersel 4 : 5| 1| 47
6 |1 14:55 [B |SfVorst BCV KAKO 2 2 1|8 5. | BCV KAKO 1 1: 6| -5| 0:12
7|11 15:06 [A |Germania Hersel Erftstolz NiederauBem | 1 214

8|1 1517 B |Bergheim 2000 1 SV Kirchherten 3 119 _
911 15:28 [A |Bergheim 2000 2 GW Brauweiler 2 116 P Partecipante dR Pt
10| 1 1539 (B [SfVorst GW Holt 2 2 (10 1. | Bergheim 2000 1 3: 4 9| 12:0
111 15:50 [A |Germania Hersel BCV KAKO 1 1 02 2.| GW Holt 8: 6 2| 74
1211 16:01 B | Bergheim 2000 1 BCV KAKO 2 3 117 3.| Sf Vorst 5: 6| -1 55
1311 16:12 | A |Erftstolz NiederauBem | Bergheim 2000 2 1 0f1 4.|BCV KAKO 2 4 : 7| -3| 39
14 | 1 16:23 [B | SV Kirchherten Sf Vorst 0 05 5.| SV Kirchherten 1: 8 -7| 1:10
1511 16:34 A |BCV KAKO 1 GW Brauweiler 0 23

16 | 1 16:45 |B |BCV KAKO 2 GW Holt 0:2(8

17 |1 16:56 [A | Bergheim 2000 2 Germania Hersel 1 119

181 1 17:07 B |Sf Vorst Bergheim 2000 1 1 314

1911 17:18 |A [ GW Brauweiler Erftstolz NiederauBem [0 : 0| 6

20| 1 17:29 B |GW Holt SV Kirchherten 3 02
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21

22

23

24

25

26

17:43

17:55

18:07

18:19

18:31

18:43

4° Gruppo A

Germania Hersel

3° Gruppo A
Bergheim 2000 2

1° Gruppo A

Erftstolz NiederauRe

2° Gruppo A

GW Brauweiler

Perdente 1° Semifinale

GW Brauweiler

Vincitore 1° Semifinale

Bergheim 2000 1

4° Gruppo B
BCV KAKO 2

3° Gruppo B
Sf Vorst
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2° Gruppo B
GW Holt

1° Gruppo B
Bergheim 2000 1

Perdente 2° Semifinale

GW Holt

Vincitore 2° Semifinale

Erftstolz NiederaulRe

1.

Bergheim 2000 1

Erftstolz NiederauBRem

GW Brauweiler

GW Holt

Sf Vorst

Bergheim 2000 2

Germania Hersel

BCV KAKO 2
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